
Data OGGETTO DETERMINE

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. d), del D.lgs.

36/2023

Procedura aperta ai sensi dell’art. 71, co. 1, del D.lgs. 36/2023.

FORNITURA DI ATTREZZATURE DI TAGLIO E ACCESSORI A SERVIZIO DEI CANTIERI NUCLECO

PRESSO LA CENTRALE NUCLEARE SOGIN DEL GARIGLIANO (CE)

Procedura aperta ai sensi dell’art. 71, co. 1, del D.lgs. 36/2023.

FORNITURA DI PARANCO ELETTRICO A FUNE DA 1.000 KG, COMPRENSIVA DI LINEA 

ELETTRICA DI ALIMENTAZIONE, TRASPORTO E MONTAGGIO, ED EVENTUALI ALTRE 

FORNITURE A RICHIESTA, A SERVIZIO DEI LAVORI DI BONIFICA QUOTA +47,00 EDIFICIO 

REATTORE PRESSO LA CENTRALE NUCLEARE SOGIN DEL GARIGLIANO (CE)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

SERVIZIO DI MANUTENZIONE, ASSISTENZA E FORNITURA RICAMBI PER LA SABBIATRICE IN

COMODATO D’USO A NUCLECO PRESSO LA CENTRALE NUCLEARE SOGIN DI CAORSO (PC)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

FORNITURA DI N. 450 FUSTI DA 380 LITRI PER RIFIUTI RADIOATTIVI DENOMINATI

“OVERPACK”, COMPRENSIVA DI SPESE DI IMBALLAGGIO E TRASPORTO PRESSO LA

CENTRALE NUCLEARE SOGIN DI LATINA

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. e), del D.lgs.

36/2023.

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA PER LA CABINA ELETTRICA N. 8

DI TRASFORMAZIONE MT/BT CON ANNESSO GRUPPO ELETTROGENO, PRESSO IL 

COMPLESSO DELLE INSTALLAZIONI NUCLECO (RM)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

N100F24

N106S24

LAVORI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ DI RECUPERO E TRATTAMENTO INTERNALS FASE II C/O 

CENTRALE NUCLEARE SOGIN DEL GARIGLIANO (CE)

LAVORI DI RINFORZO STRUTTURALE DELLA PARETE DEL CAPANNONE WASTE A&B 

MEDIANTE FORNITURA E POSA IN OPERA DI TELAIO DI SOSTEGNO, PRESSO L’IMPIANTO 

OPEC DEL SITO SOGIN CASACCIA (RM)

01/10/2024 N098L24

02/10/2024

08/10/2024 N103F24

FORNITURA DI MEZZI E ATTREZZURE DI SOLLEVAMENTO A SERVIZIO DEI CANTIERI NUCLECO

PRESSO LA CENTRALE NUCLEARE SOGIN DEL GARIGLIANO (CE)

SERVIZIO DI SABBIATURA E VERNICIATURA DI N. 120 CESTELLI PER FUSTI, INCLUSI RITIRO E

CONSEGNA PRESSO LA CENTRALE NUCLEARE SOGIN DI CAORSO (PC)

SERVIZIO DI CAMPIONAMENTO, ANALISI AMBIENTALI E SUPPORTO TECNICO E

AMMINISTRATIVO CON LE AUTORITÀ COMPETENTI IN RIFERIMENTO ALL’AUTORIZZAZIONE

UNICA AMBIENTALE (AUA) DEL CENTRO NUCLECO CASACCIA (RM)23/10/2024

N105S24

ANNO 2024

11/10/2024 N104F24

17/10/2024 N107L24

N101S24

11/10/2024

10/10/2024

N099F24

03/10/2024

N108S24

14/10/2024

                           Nucleco S.p.A. pagina 1 di pagine 3

https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N098L24 - Decisione di contrarre_AD.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N098L24 - Decisione di contrarre_AD.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N099F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N099F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N100F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N103F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N101S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N104F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N105S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N106S24 - Decisione di contrarre_F.pdfhttps:/nuclintra.sogin.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N106S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N106S24 - Decisione di contrarre_F.pdfhttps:/nuclintra.sogin.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N106S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N107L24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N107L24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N108S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N100F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N106S24 - Decisione di contrarre_F.pdfhttps:/nuclintra.sogin.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N106S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N098L24 - Decisione di contrarre_AD.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N103F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N105S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N104F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N107L24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N101S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N099F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N108S24 - Decisione di contrarre_F.pdf


Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

 Procedura negoziata (art. 50, co. 1, lett. e) D.L. 36/2023)

 Procedura negoziata (art. 50, co. 1, lett. e) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

 Procedura negoziata (art. 50, co. 1, lett. e) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

FORNITURA DI ATTREZZATURE E MATERIALI PER LE ATTIVITA' DI BONIFICA E

DECOMMISSIONING DI NUCLECO

FORNITURA DI PRODOTTI CHIMICI E REAGENTI DA LABORATORIO PRESSO IL CENTRO

NUCLECO CASACCIA (RM)

LAVORI DI RIPRISTINO DELLE SUPERFICI DEL LOCALE “OFFICINA CALDA” ED APPLICAZIONE DI 

VERNICE DECONTAMINABILE, PRESSO LA CENTRALE NUCLEARE SOGIN DI CAORSO (PC)

SERVIZIO DI ALLESTIMENTO STAND ESPOSITIVO PER LA PARTECIPAZIONE DEL GRUPPO 

SOGIN ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA “ECOMONDO 2024”

23/10/2024

24/10/2024 N110F24

23/10/2024

N108S24

N109S24

07/10/2024 N102F24

14/11/2024 N114S24

31/10/2024 N111L24

19/11/2024 N116F24

SERVIZIO DI CAMPIONAMENTO E ANALISI DI LABORATORIO A SUPPORTO DELLE ATTIVITÀ DI 

CARATTERIZZAZIONE E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI PRODOTTI DAI CANTIERI NUCLECO 

PRESSO LA CENTRALE SOGIN DEL GARIGLIANO (CE)

FORNITURA E INSTALLAZIONE DEL SISTEMA ESTINZIONE INCENDI ASSERVITO ALL'AREA DIIIC

DEL COMPLESSO DELLE INSTALLAZIONI NUCLECO (RM)

SERVIZIO DI MANUTENZIONE PER LA STRUMENTAZIONE DI LABORATORIO ICP-MS, ICP-OES 

E GC-MS CON PURGE&TRAP PRESSO IL CENTRO NUCLECO CASACCIA (RM)

22/11/2024 N117F24

15/11/2024 N115F24

18/11/2024 N113S24

SERVIZIO DI SUPPORTO E ASSISTENZA LEGALE IN MATERIA DI DIRITTO AMMINISTRATIVO

FORNITURA DI ATTREZZATURE PER LE ATTIVITÀ DI SMANTELLAMENTO COMPONENTI E

TRASPORTO MATERIALI PREVISTE NEI CANTIERI NUCLECO C/O CENTRALE NUCLEARE SOGIN

DEL GARIGLIANO (CE)

26/11/2024 N118S24

SERVIZIO DI MANUTENZIONE PER LA STRUMENTAZIONE DI LABORATORIO ICP-MS, ICP-OES 

E GC-MS CON PURGE&TRAP PRESSO IL CENTRO NUCLECO CASACCIA (RM)

                           Nucleco S.p.A. pagina 2 di pagine 3

https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N108S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N109S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N109S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N102F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N102F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N110F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N110F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N111L24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N111L24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N114S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N114S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N115F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N115F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N113S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N113S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N116F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N116F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N119S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N119S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N118S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N118S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N110F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N109S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N102F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N114S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N111L24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N116F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N119S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N115F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N113S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N118S24 - Decisione di contrarre_F.pdf


Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. b) D.L. 36/2023)

 Procedura negoziata (art. 50, co. 1, lett. e) D.L. 36/2023)

SERVIZIO DI MONTAGGIO/SMONTAGGIO E NOLEGGIO PONTEGGI PER I LAVORI DI

DEMOLIZIONE SERBATOIO T15 PRESSO LA CENTRALE NUCLEARE SOGIN DEL GARIGLIANO 

(CE)

SERVIZIO DI SUPPORTO E ASSISTENZA LEGALE IN MATERIA DI DIRITTO AMMINISTRATIVO

FORNITURA DI RICAMBI E MATERIALI CONSUMABILI PER I SISTEMI DI DECONTAMINAZIONE 

A SABBIATURA INSTALLATI PRESSO LA CENTRALE NUCLEARE SOGIN DEL GARIGLIANO (CE)

FORNITURA DI N. 291 CESTI NATALIZI SOLIDALI “SAVE THE CHILDREN” PER IL PERSONALE

NUCLECO – NATALE 2024

03/12/2024 N120F24

10/12/2024 N122F24

02/12/2024 N121F24

FORNITURA DI ATTREZZATURE DI FERRAMENTA E MATERIALI EDILI PER I CANTIERI NUCLECO

PRESSO LA CENTRALE NUCLEARE SOGIN DEL GARIGLIANO (CE)

13/12/2024 N119S24

16/12/2024 N125S24

11/12/2024 N123S24

12/12/2024 N124S24

SERVIZIO IN CONVENZIONE CORPORATE RATES CON STRUTTURA ALBERGHIERA PER IL

SOGGIORNO DEL PERSONALE NUCLECO IN TRASFERTA PRESSO LA CENTRALE NUCLEARE 

SOGIN DI CAORSO (PC)

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA PER I SISTEMI UPS UBICATI

PRESSO IL CENTRO NUCLECO CASACCIA (RM)

17/12/2024 N126S24

20/12/2024 N127F24

SERVIZIO IN CONVENZIONE CORPORATE RATES CON STRUTTURA ALBERGHIERA PER IL

SOGGIORNO DEL PERSONALE NUCLECO IN TRASFERTA PRESSO LA CENTRALE NUCLEARE 

SOGIN DI TRINO VERCELLESE (VC)

FORNITURA DI N. 750 FUSTI METALLICI DA 380 LITRI PER RIFIUTI RADIOATTIVI DENOMINATI

“OVERPACK”, COMPRENSIVA DI IMBALLAGGIO E TRASPORTO PRESSO IL CENTRO NUCLECO

CASACCIA ED I CANTIERI ESTERNI

                           Nucleco S.p.A. pagina 3 di pagine 3

https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N121F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N121F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N120F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N120F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N122F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N122F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N123S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N123S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N124S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N124S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N119S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N125S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N125S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N126S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N126S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N127F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N127F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N120F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N122F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N121F24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N119S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N125S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N123S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N124S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N126S24 - Decisione di contrarre_F.pdf
https://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2024/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/IV Trimestre/N127F24 - Decisione di contrarre_F.pdf

